N N  N   N

 U ỆN T   S N

CỘNG  Ò  XÃ  ỘI C   NG Ĩ  VIỆT N M

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

Số:           /TB-UBND Tây Sơn, ngày         tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Chương trình thăm, tặng quà; viếng Đài tưởng niệm liệt sĩ huyện

 và Nghĩa trang liệt sĩ thị trấn Phú Phong; Lễ chào cờ đầu năm

 và dâng hương tại các điểm di tích trên địa bàn huyện;

giao ban đầu năm của lãnh đạo huyện

(Thông báo này thay cho giấy mời)

 Ủy ban nhân dân huyện thông báo Chương trình thăm, chúc tết các Mẹ

Việt Nam anh hùng, các gia đình chính sách, đối tượng bảo trợ xã hội, hộ gia

đình có hoàn cảnh khó khăn, trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, các làng

đồng bào dân tộc thiểu số, người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số, các

đơn vị trực tết; viếng Đài tưởng niệm liệt sĩ huyện và Nghĩa trang liệt sĩ thị trấn

Phú Phong; Lễ chào cờ đầu năm và dâng hương tại các di tích trên địa bàn

huyện; giao ban đầu năm của lãnh đạo huyện, cụ thể như sau:

 I. CÁC  OẠT ĐỘNG T ĂM, C ÚC TẾT

1. Thăm, chúc tết các Mẹ Việt Nam anh hùng; viếng các Mẹ Việt Nam

anh hùng và các đồng chí nguyên lãnh đạo huyện vừa mới qua đời

- Kính mời các đồng chí Thường trực Huyện ủy thăm, chúc tết các Mẹ Việt

Nam anh hùng; viếng các Mẹ Việt Nam anh hùng vừa mới qua đời trong năm

2023.

- Thời gian thăm, viếng từ ngày 29/01/2024 - 05/02/2024 (nhằm ngày 19/12

đến ngày 26/12 âm lịch). Thời gian cụ thể do các đồng chí Thường trực Huyện ủy

quyết định.

- Kính mời các đồng chí Thường trực Huyện ủy, lãnh đạo UBND huyện

viếng các đồng chí nguyên lãnh đạo huyện mới qua đời, thời gian viếng từ ngày

01/02/2024 đến ngày 07/02/2024 (nhằm ngày 22/12 đến ngày 28/12 âm lịch), thời

gian cụ thể do các đồng chí lãnh đạo huyện quyết định.

(Cụ thể có phụ lục kèm theo)

2. Thăm, chúc tết các đồng chí nguyên lãnh đạo huyện

- Kính mời các đồng chí Thường trực Huyện ủy thăm, chúc tết các đồng chí

nguyên Bí thư, nguyên Phó Bí thư Huyện ủy, nguyên Chủ tịch HĐND huyện,

nguyên Chủ tịch UBND huyện.

- Kính mời các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy thăm, chúc tết

các đồng chí nguyên Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy không tham dự buổi gặp

mặt tương ứng với vị trí chức vụ đang công tác.

2

- Thời gian cụ thể do các đồng chí lãnh đạo quyết định.

3. Thăm, chúc tết các xã, thị trấn, trạm y tế các xã, thị trấn; các gia

đình chính sách, đối tượng bảo trợ xã hội, hộ nghèo, hộ gia đình có hoàn

cảnh khó khăn, trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn

- Thăm, chúc tết các xã, thị trấn, trạm y tế các xã, thị trấn; thăm, tặng quà các

gia đình chính sách, đối tượng bảo trợ xã hội, hộ nghèo, hộ gia đình có hoàn cảnh

khó khăn, trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn. Kính mời các đồng chí Ủy viên

Ban Thường vụ Huyện ủy được phân công phụ trách địa bàn trực tiếp đi thăm.

- Thời gian thăm từ ngày 29/01/2024 - 05/02/2024 (nhằm ngày 19/12 đến

ngày 26/12 âm lịch). Thời gian cụ thể do các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ

quyết định.

4. Thăm, tặng quà các Trung tâm, các làng đồng bào dân tộc thiểu số,

người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số, các huyện bạn và đơn vị

trực, phục vụ trong dịp tết

Tổ chức 05 đoàn để thăm, tặng quà, chúc tết các huyện bạn, các Trung tâm,

các làng đồng bào dân tộc thiểu số, người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu

số và đơn vị trực, phục vụ trong dịp tết, cụ thể như sau:

 - Đoàn 1: Thăm, chúc tết huyện Phù Cát, Trung đoàn Không quân 925,

Trung đoàn 940; các làng đồng bào dân tộc thiểu số và người có uy tín trong đồng

bào dân tộc thiểu số tại xã Vĩnh An. Kính mời đồng chí Lê Bình Thanh - Tỉnh ủy

viên, Bí thư Huyện ủy làm Trưởng đoàn, tham gia đoàn gồm có: Đồng chí Trương

Tiến Dũng - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Bí thư Đảng ủy thị trấn Phú

Phong, đồng chí Phan Ngọc Sơn - Huyện ủy viên, Chính trị viên Ban Chỉ huy

Quân sự huyện, lãnh đạo Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy, lãnh đạo Ban Dân Vận

Huyện ủy, lãnh đạo Huyện đoàn, lãnh đạo Phòng Nội vụ huyện và lãnh đạo Văn

phòng Huyện ủy.

- Đoàn 2: Thăm, chúc tết huyện Vĩnh Thạnh, huyện KBang (tỉnh Gia Lai),

Trung tâm Y tế huyện, Công an huyện, Làng Cam và người có uy tín trong đồng

bào dân tộc thiểu số Làng Cam, xã Tây Xuân. Kính mời đồng chí Nguyễn Văn Thứ

- Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện làm Trưởng đoàn,

tham gia đoàn gồm có: Đồng chí Trần Đình Dăng - Ủy viên Ban Thường vụ

Huyện ủy, Trưởng ban Ban Tổ chức Huyện ủy; đồng chí Trịnh Văn Lập - Chánh

Thanh tra huyện, lãnh đạo Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện, lãnh đạo Ban Tuyên

giáo Huyện ủy, lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy.

- Đoàn 3: Thăm, chúc tết các huyện An Nhơn, Vân Canh; Trung tâm Xử lý

bom mìn Bộ Tư lệnh Công binh, Trung tâm Huấn luyện Quân sự Quốc gia II,

Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Điện lực Phú Phong. Kính mời đồng chí Phan Chí

Hùng - Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện làm Trưởng đoàn, tham gia

đoàn gồm có: Đồng chí Nguyễn Văn Danh - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy,

Trưởng ban Ban Tuyên giáo Huyện ủy; đồng chí Đặng Đức Thiện - Ủy viên Ban

Thường vụ Huyện ủy, Trưởng Công an huyện; Trưởng các phòng: Tài chính - Kế

3

hoạch, Văn hóa và Thông tin, Nông nghiệp và PTNT, Kinh tế và Hạ tầng, lãnh

đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện.

- Đoàn 4: Thăm, chúc tết Trung tâm Công tác xã hội và Bảo trợ xã hội

tỉnh, Trung tâm chăm sóc người có công tỉnh, Trung tâm Tâm thần Hoài Nhơn,

Làng trẻ em SOS Quy Nhơn, Bưu điện huyện, Trung tâm Văn hóa - Thông tin -

Thể thao huyện, Làng M6 và người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số

Làng M6, xã Bình Tân. Kính mời đồng chí Bùi Văn Mỹ - Ủy viên Ban Thường

vụ Huyện ủy, Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện làm Trưởng đoàn, tham

gia đoàn gồm có: lãnh đạo Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện,

lãnh đạo Ban Dân Vận Huyện ủy, lãnh đạo Huyện đoàn, lãnh đạo Hội Liên hiệp

Phụ nữ huyện, lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện.

- Đoàn 5: Thăm, chúc tết thị xã An Khê, huyện Kongchoro (tỉnh Gia

Lai), Trung tâm Kinh doanh VNPT Bình Định - đơn vị Tây Sơn, Ban Quản lý

Cấp và Thoát nước huyện, Nhà máy nước Lý Phương. Kính mời đồng chí

Nguyễn Văn Khánh - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND

huyện làm Trưởng đoàn, tham gia đoàn gồm có: Đồng chí Nguyễn Thanh Tùng -

Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban MTTQVN huyện; đồng chí

Trần Văn Hùng - Huyện ủy viên, Phó Chủ tịch Thường trực HĐND huyện, lãnh

đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện, lãnh đạo Phòng Tư pháp huyện, lãnh

đạo Thanh tra huyện, lãnh đạo Ban Quản lý Dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển

Quỹ đất huyện, lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện.

 - Thời gian thăm: Từ ngày 26/01/2024 - 02/02/2024 (nhằm ngày 16/12 đến

ngày 23/12 âm lịch). Thời gian cụ thể do các đồng chí lãnh đạo huyện quyết định.

5. Thăm, tặng quà cho đội ngũ cán bộ, viên chức Trung tâm Văn hóa -

Thông tin - Thể thao huyện, công nhân vệ sinh môi trường làm nhiệm vụ

trong đêm giao thừa và bệnh nhân điều trị tại Trung tâm   tế huyện trong

đêm giao thừa

- Kính mời đồng chí Lê Bình Thanh - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy và

đồng chí Phan Chí Hùng - Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện tặng quà

cho đội ngũ cán bộ, viên chức Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện

phục vụ Chương trình nghệ thuật đón giao thừa; công nhân vệ sinh môi trường

của Ban Quản lý Cấp và Thoát nước huyện làm nhiệm vụ đêm giao thừa và bệnh

nhân điều trị tại khoa Hồi sức cấp cứu Trung tâm Y tế huyện trong đêm giao thừa.

- Thời gian: Tối ngày 09/02/2024 (tối 30/12 âm lịch).

 6. Thăm, tặng quà lực lượng của  an Chỉ huy Quân sự huyện làm nhiệm

vụ bắn pháo hoa

 - Kính mời đồng chí Lê Bình Thanh - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy tặng

quà lực lượng của Ban Chỉ huy Quân sự huyện làm nhiệm vụ bắn pháo hoa tối

mùng 4 tết.

- Thời gian: Tối ngày 13/02/2024 (tối mùng 4 tết); thời gian cụ thể do lãnh

đạo huyện quyết định.

4

7. Chuẩn bị quà tặng và các điều kiện phục vụ hoạt động đi thăm

 - Đề nghị UBND các xã, thị trấn thông báo cho các gia đình có đối tượng

được thăm biết và cử lãnh đạo địa phương cùng đi với lãnh đạo huyện.

 - Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị quà tặng các xã, thị trấn,

trạm y tế các xã, thị trấn, các huyện bạn, các đơn vị trực phục vụ Tết Nguyên đán,

các đồng chí nguyên lãnh đạo huyện, các làng đồng bào dân tộc thiểu số, người có

uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số, bệnh nhân điều trị tại Trung tâm Y tế

huyện trong đêm giao thừa; quà tặng động viên cán bộ, viên chức Trung tâm Văn

hóa - Thông tin - Thể thao huyện, công nhân vệ sinh môi trường của Ban Quản lý

Cấp và Thoát nước huyện làm nhiệm vụ đêm giao thừa và lực lượng của Ban Chỉ

huy Quân sự huyện làm nhiệm vụ bắn pháo hoa.

- Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện chuẩn bị quà tặng

các Mẹ Việt Nam anh hùng, các gia đình chính sách, đối tượng bảo trợ xã hội, gia

đình có hoàn cảnh khó khăn, trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn và các Trung

tâm để phục vụ các Đoàn đi thăm.

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện cử phóng viên ghi hình

và đưa tin về các hoạt động thăm, tặng quà các Mẹ Việt Nam anh hùng, gia đình

chính sách, người có công cách mạng và đối tượng có hoàn cảnh khó khăn, các

làng đồng bào dân tộc thiểu số và người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số

trên địa bàn huyện của các đồng chí lãnh đạo huyện.

 - Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND&UBND huyện bố trí phương

tiện phục vụ các Đoàn đi thăm.

II. GẶP MẶT C ÚC TẾT CÁC ĐỒNG C Í NGU ÊN LÃN  ĐẠO

 U ỆN; LÃN  ĐẠO CÁC P ÒNG,   N, NGÀN , ĐOÀN T Ể  U ỆN

VÀ CÁC XÃ, T Ị TRẤN

1. Tổ chức gặp mặt chúc tết các đồng chí nguyên lãnh đạo huyện

 - Thành phần: Các đồng chí nguyên lãnh đạo huyện qua các thời kỳ gồm:

Bí thư Huyện ủy, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND huyện,

Chủ tịch Ủy ban MTTQVN huyện, các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện

ủy, Phó Chủ tịch HĐND huyện và Phó Chủ tịch UBND huyện.

 - Thời gian: Ngày 29/01/2024 (Chiều ngày 19/12 âm lịch).

 - Địa điểm: Hội trường Huyện ủy

- Phân công chuẩn bị: Văn phòng Huyện ủy chuẩn bị nội dung chương

trình gặp mặt; Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị quà tặng các đồng chí

nguyên lãnh đạo huyện.

2. Gặp mặt chúc tết lãnh đạo các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện

và các xã, thị trấn

- Thành phần: Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Thường

trực HĐND huyện, lãnh đạo UBND huyện, lãnh đạo Ủy ban MTTQVN huyện,

trưởng và phó các phòng, ban, ngành, hội, đoàn thể trên địa bàn huyện; Bí thư,

5

Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND, Chủ tịch UBMTTQVN

các xã, thị trấn.

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 07/02/2024 (Nhằm ngày 28/12

âm lịch), có giấy mời riêng.

- Địa điểm: Hội trường UBND huyện

 - Chuẩn bị: Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện tham mưu tổ chức gặp

mặt và chuẩn bị quà tặng.

 III. TRƯNG  À  LIN  VẬT XU N GIÁP T ÌN 2024

- Thành phần: Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN

huyện và các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy (có giấy mời riêng).

- Thời gian: Vào lúc 09 giờ 00 phút, ngày 03/02/2024 (nhằm ngày 24/12

âm lịch).

- Địa điểm: Quảng trường khu C, đối diện cổng chính Bảo tàng Quang

Trung.

IV. TỔ C ỨC LỄ VIẾNG ĐÀI TƯỞNG NIỆM LIỆT SĨ  U ỆN,

NG Ĩ  TR NG LIỆT SĨ T Ị TRẤN P Ú P ONG VÀ   NG  Ư NG

TẠI MỘT SỐ ĐIỂM  I TÍC  TRÊN ĐỊ   ÀN  U ỆN

1. Tổ chức Lễ viếng Đài tưởng niệm liệt sĩ huyện và Nghĩa trang liệt sĩ

thị trấn Phú Phong

1.1. Viếng Đài tưởng niệm liệt sĩ huyện

- Thành phần: Các đồng chí tham dự buổi gặp mặt ngày 07/02/2024 và cán

bộ công chức, viên chức các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện và lực lượng vũ

trang huyện.

- Thời gian: Vào lúc 15 giờ 00 phút ngày 07/02/2024 (Nhằm ngày 28/12

âm lịch).

1.2. Viếng Nghĩa trang liệt sĩ thị trấn Phú Phong

- Thành phần: Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN

huyện, các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy; lãnh đạo các phòng, ban,

ngành, đoàn thể huyện; Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN thị trấn Phú

Phong, cán bộ, công chức thị trấn Phú Phong.

- Thời gian: Sau khi viếng Đài tưởng niệm liệt sĩ huyện.

 - Phân công chuẩn bị:

 + Giao Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện chuẩn bị hương,

vòng hoa, âm thanh, nhạc lễ và thủ dẫn Chương trình Lễ viếng tại Đài tưởng niệm

liệt sĩ của huyện.

 + UBND thị trấn Phú Phong chuẩn bị hương, vòng hoa, âm thanh, nhạc lễ

và thủ dẫn Chương trình Lễ viếng tại Nghĩa trang liệt sĩ thị trấn Phú Phong.

6

 - Công an huyện đảm bảo an ninh trật tự nơi tổ chức lễ viếng và cử cán bộ,

chiến sĩ mang vòng hoa phục vụ lễ viếng.

 - Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND&UBND huyện bố trí xe đưa

đón lãnh đạo huyện viếng Nghĩa trang liệt sĩ thị trấn Phú Phong.

2.  âng hương tại một số điểm di tích lịch sử trên địa bàn huyện

- Thành phần: Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN

huyện và các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy.

- Thời gian: Sau khi viếng Đài tưởng niệm liệt sĩ huyện và Nghĩa trang liệt

sĩ thị trấn Phú Phong.

- Địa điểm: Tại Đài Kính Thiên, Khu tưởng niệm cụ Nguyễn Sinh Sắc, Đền

thờ song thân Tây Sơn tam kiệt, Bảo tàng Quang Trung.

- Phân công chuẩn bị: Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND&UBND

huyện bố trí xe đưa đón lãnh đạo huyện và các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ

Huyện ủy viếng các điểm di tích. Văn phòng HĐND&UBND chuẩn bị lễ vật phục

vụ dâng hương.

 V. LỄ CHÀO CỜ ĐẦU NĂM;   NG  Ư NG ĐÀI TƯỞNG NIỆM

LIỆT SĨ  U ỆN;   NG  Ư NG ĐÀI KÍN  T IÊN,  ẢO TÀNG

QUANG TRUNG

1. Lễ chào cờ đầu năm và dâng hương Đài tưởng niệm liệt sĩ huyện

- Thành phần: Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN

huyện, các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy; lãnh đạo, cán bộ, công

chức, viên chức các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện và lực lượng vũ trang

huyện. Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN thị trấn Phú Phong.

- Thời gian: Vào lúc 7 giờ 00 phút ngày 10/02/2024 (Mùng một Tết Giáp

Thìn 2024).

- Địa điểm: Quảng trường Trung tâm Chính trị huyện và Đài tưởng niệm

liệt sĩ huyện.

2. Dâng hương tại Đài Kính Thiên,  ảo tàng Quang Trung

- Thành phần: Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN

huyện, các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy.

- Thời gian: Sau khi kết thúc nghi thức Lễ chào cờ đầu năm và dâng hương

Đài tưởng niệm liệt sĩ.

 - Địa điểm: Đài Kính Thiên, Bảo tàng Quang Trung.

3. Phân công chuẩn bị

 - Giao Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện chuẩn bị âm thanh,

nhạc chào cờ (có lời) và thủ dẫn Chương trình Lễ chào cờ đầu năm. Chuẩn bị

hương viếng Đài tưởng niệm liệt sĩ huyện.

 - Công an huyện bố trí lực lượng đảm bảo an ninh trật tự tại khu vực diễn ra

Lễ chào cờ đầu năm mới.

7

 - Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND&UBND huyện bố trí xe đưa

đón lãnh đạo huyện dâng hương tại Đài Kính thiên, Bảo tàng Quang Trung.

 - Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị lễ vật dâng hương.

 VI.  ỌP GI O   N ĐẦU NĂM

 Ủy ban nhân dân huyện tổ chức họp giao ban đầu năm để nghe báo cáo tình

hình trước, trong và sau Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự: Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND, lãnh

đạo UBND, lãnh đạo Ủy ban MTTQVN huyện; thủ trưởng các phòng, ban, thuộc

UBND huyện, Công an huyện, Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Trung tâm Y tế huyện,

lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

2. Thời gian: Sau khi kết thúc họp giao ban với tỉnh (có giấy mời riêng).

 3. Địa điểm: Phòng họp A, UBND huyện.

 4. Phân công chuẩn bị nội dung cuộc họp

 - Các phòng, ban, ngành và UBND các xã, thị trấn tổng hợp tình hình

trước, trong và sau Tết Nguyên đán của ngành, địa phương mình báo cáo cho

UBND huyện (thông qua Văn phòng HĐND&UBND huyện) trước 09 giờ ngày

14/02/2024 (tức mùng 5 tháng giêng âm lịch). Báo cáo gửi qua Văn phòng điện tử

(Idesk) hoặc thư điện tử công vụ theo địa chỉ: vanphong@tayson.binhdinh.gov.vn

 - Văn phòng HĐND&UBND huyện tổng hợp báo cáo của các địa phương,

các ngành và xây dựng báo cáo tình hình trước, trong và sau Tết Nguyên đán của

UBND huyện; đồng thời chuẩn bị các điều kiện phục vụ Hội nghị giao ban.

 Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương biết

để triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Thường trực UBMTTQVN huyện;

- Các đồng chí UVBTV Huyện ủy;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Bảo tàng Quang Trung;

- UBND các xã, thị trấn;

- CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

TM.      N N  N   N

C   TỊC

Phan Chí Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T18:25:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-22T18:27:00+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T19:54:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T19:54:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T08:07:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!